BỘ CÔNG THƢƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số : 277/TB-ĐHKTKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 23  tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian tổ chức tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 27 tháng 08 năm 2019 của Hiệu

trƣởng Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc ban hành quy chế tuyển dụng,

tổ chức thi tuyển, xét tuyển viên chức tại Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp đã

đƣợc sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quyết định số 342/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 30 tháng 7

năm 2020 và Quyết định số 106/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 22 tháng 3 năm 2021 của Hiệu

trƣởng

Căn cứ Thông báo số 150/TB-ĐHKTKTCN ngày 31 tháng 3 năm 2021 của Hiệu trƣởng

Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc Thông báo tuyển dụng viên chức đợt

1 năm 2021;

Căn cứ thực tế tình hình dịch bệnh Covid -19 và thực hiện các quy định của Chính phủ

về công tác phòng chống dịch bệnh Covid -19;

Căn cứ đề nghị lùi thời gian tổ chức tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2021 của các Phòng

chức năng và các đơn vị thuộc Trƣờng có nhu cầu tuyển dụng đã đƣợc Hội nghị giao ban Nhà

trƣờng nhất trí tại biên bản họp ngày 07 tháng 5 năm 2021;

Hiệu trƣởng Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp thông báo:

1. Dự kiến thời gian tổ chức tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2021: Cuối  tháng 6 năm

2021;

2. Căn cứ vào tình hình thực tế về phòng chống dịch bệnh Covid -19, Nhà trƣờng sẽ có

thông báo kế hoạch tuyển dụng sau.

* Ghi chú: Khi có kế hoạch tuyển dụng, Nhà trường sẽ thông báo tới các ứng viên và

thông báo trên Website Nhà trường: https://uneti.edu.vn/

 Trƣờng Đại học Kinh tế - Kỹ thuật thông báo để các ứng viên tuyển dụng biết và thực

hiện.

Nơi nhận:

- Các đơn vị trong toàn trƣờng;

- Website nhà trƣờng;

- Lƣu VT, TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

                            (đã ký)

TS Trần Hoàng Long